
2022 年 11 ⽉ 

お客様各位 

糀ホール 

044-812-6090 

ホール料⾦改定のお知らせ 

拝啓 貴下ますますご清栄のこととお喜び申し上げます。平素は糀ホール

をご利⽤いただき誠に有難うございます。 

さて、ホール設⽴以来、約 30 年間利⽤料⾦を維持してまいりましたが、

ご存じの通り、電気料⾦やその他の維持管理費、諸物価等が値上がりして

おり、そのような社会情勢より、利⽤料⾦を改定させていただくことと致

しました（詳しくは「ホール利⽤案内」をご覧ください）。皆様には何卒ご

理解をいただき、今後とも相変わらずのご愛顧を賜りますよう宜しくお願

い申し上げます。 

敬具 

記 

■新規予約分より改定料⾦を適⽤します。 

■既にお申し込みいただいている予約分は旧料⾦のままとなります。 

以上 

 


